

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 06/2023

Resultado da Homologação

0001 - CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 1,5 MM² ANTI CHAMA AZUL - lig cabos - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	lig cabos	500 Metro	0,65	325,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0002 - CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 1,5 MM² ANTI CHAMA VERMELHO - fillvalle - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	0,64	320,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0003 - CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 1,5 MM² ANTI CHAMA PRETO - fillvalle - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	0,63	315,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0004 - CABO/COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM² ANTI CHAMA-AZUL - fillvalle - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	0,84	420,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0005 - CABO/COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM² ANTI CHAMA-VERMELHO. - fillvalle - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	0,84	420,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0006 - CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM² ANTI CHAMA PRETO - fillvalle - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	0,84	420,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0007 - CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 4 MM² ANTI CHAMA-AZUL - SEVENELETRO - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	SEVENELETRO	500 Metro	1,72	860,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0008 - CABO DE COBRE FLEXIVEL, ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 4 MM² ANTI CHAMA-VERMELHO. - SEVENELETRO - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	SEVENELETRO	500 Metro	1,68	840,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso



0009 - CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 4 MM² ANTI CHAMA-PRETO. - fillvalle - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	1,67	835,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0010 - CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM² ANTI CHAMA-AZUL. - fillvalle - Valor Referência: 5,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	2,40	1.200,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0011 - CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM² ANTI CHAMA-VERMELHO. - fillvalle - Valor Referência: 5,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	2,40	1.200,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0012 - CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 6 MM² ANTI CHAMA-PRETO. - fillvalle - Valor Referência: 5,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	2,40	1.200,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0013 - CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM² ANTI CHAMA-AZUL - fillvalle - Valor Referência: 10,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	4,40	2.200,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0014 - CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM² ANTI CHAMA-VERMELHO. - INDUS - Valor Referência: 10,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Unylux Ltda	INDUS	500 Metro	4,44	2.220,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0015 - CABO DE COBRE FLEXIVEL,ISOLAÇÃO EM PVC ANTICHAMA, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SEÇÃO NOMINAL 10 MM² ANTI CHAMA-PRETO. - fillvalle - Valor Referência: 10,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	fillvalle	500 Metro	4,43	2.215,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0016 - CABO 1 KV 10MM - PRETO - Lig Cabos - Valor Referência: 10,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.207.714 GISELE GUARESÍ	Lig Cabos	500 Metro	6,25	3.125,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0017 - CABO 1 KV 10MM - BRANCO - CABO - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
31.983.122 JOSIVANE CAZAROTTO MACHADO	CABO	500 Metro	6,15	3.075,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0018 - CABO 1 KV 10MM - AZUL - Lig Cabos - Valor Referência: 11,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



49.207.714 GISELE GUARESÍ	Lig Cabos	500 Metro	6,40	3.200,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso
---------------------------	-----------	-----------	------	----------	--

0019 - CABO 1 KV 10MM - VERDE - Lig Cabos - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
49.207.714 GISELE GUARESÍ	Lig Cabos	500 Metro	6,35	3.175,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0020 - CABO PP 3 X 1,5 MM 750V - PRETO - ultraflex - Valor Referência: 5,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	ultraflex	300 Metro	3,18	954,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0021 - CABO PP 2 X2,5MM 750V - PRETO - lig cabos - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	lig cabos	300 Metro	3,09	927,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0022 - CABO PP 4 X 10MM - 500V/750V - HEPR - Valor Referência: 38,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	HEPR	300 Metro	25,59	7.677,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0023 - CABO PP 3 X 06MM - 500V/750V - BRASCOPPER - Valor Referência: 19,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ ILUMINACAO LTDA	BRASCOPPER	300 Metro	11,25	3.375,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0024 - CABO PP 3 X10MM - 500V/750V - HEPR - Valor Referência: 23,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	HEPR	300 Metro	19,43	5.829,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0025 - CABO PP 2 X 4MM - 500V - CABO PP - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nestor Goetz ME	CABO PP	300 Metro	5,45	1.635,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0026 - CABO DE ENERGIA MULTIPLEX 10MM - DUPLEX MONOFASICO - CABO DE ENERGIA MULTIPLEX 10MM - DUPLEX - Valor Referência: 4,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CABO DE ENERGIA MULTIPLEX 10MM - DUPLEX	500 Metro	1,99	995,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0027 - SUPORTE/SOQUETE DE LOUÇA COM ROSCA E27, PARA LÂMPADA, COM PARAFUSOS DE FIXAÇÃO - SUPORTE/SOQUETE DE LOUÇA COM ROSCA E27, - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	SUPORTE/SOQUETE DE LOUÇA COM ROSCA E27,	50 Unidade	1,95	97,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0028 - CONDUITE CORRUGADO 3/4" 25MM - SIDERPLAST - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	SIDERPLAST	200 Metro	1,08	216,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso



0029 - CAIXA DE EMBUTIR 4X2 METÁLICA ESMALTADA - CAIXA DE EMBUTIR 4X2 METÁLICA ESMALTADA - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CAIXA DE EMBUTIR 4X2 METÁLICA ESMALTADA	50 Unidade	2,56	128,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0030 - TOMADA 2 POLOS + TERRA 20A, DE EMBUTIR BRANCO COM PARAFUSOS - 3212 - Valor Referência: 12,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	3212	50 Unidade	4,94	247,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0031 - TOMADA 2 POLOS + TERRA 10A, DE EMBUTIR BRANCO COM PARAFUSOS, BRANCA - 3211 - Valor Referência: 13,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	3211	50 Unidade	3,83	191,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0032 - TOMADA SIMPLES 2 POLOS MAIS TERRA, 20A - SISTEMA X, COM CAIXA EXTERNA, BRANCA - 9012 - Valor Referência: 15,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	9012	50 Unidade	6,34	317,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0033 - TOMADA DUPLA 2 POLOS MAIS TERRA, 20A - SISTEMA X COM CAIXA EXTERNA, BRANCA - 9014 - Valor Referência: 17,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	9014	30 Unidade	9,28	278,40	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0034 - TOMADA EXTERNA RETANGULAR 2 POLO MAIS TERRA, 10ª, BRANCA - 16516 - Valor Referência: 8,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	16516	50 Unidade	4,83	241,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0035 - TOMADA EXTERNA RETANGULAR 2 POLO MAIS TERRA, 20ª, BRANCA - 16517 - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	16517	30 Unidade	5,09	152,70	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0036 - INTERRUPTOR 01 TECLA - SISTEMA X, COM CAIXA EXTERNA, BRANCO - INTERRUPTOR 01 TECLA - SISTEMA X, COM CA - Valor Referência: 11,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	INTERRUPTOR 01 TECLA - SISTEMA X, COM CA	50 Unidade	4,99	249,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0037 - INTERRUPTOR 02 TECLAS - SISTEMA X, COM CAIXA EXTERNA, BRANCO - INTERRUPTOR 02 TECLAS - SISTEMA X, COM C - Valor Referência: 14,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	INTERRUPTOR 02 TECLAS - SISTEMA X, COM C	50 Unidade	6,99	349,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0038 - INTERRUPTOR EXTERNO RETANGULAR 1 TECLA - 16553 - Valor Referência: 6,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	16553	50 Unidade	4,32	216,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso



0039 - INTERRUPTOR EXTERNO RETANGULAR 2 TECLA - 16562 - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	16562	50 Unidade	6,86	343,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0040 - INTERRUPTOR 01 TECLA, 10A, DE EMBUTIR, BRANCO - INTERRUPTOR 01 TECLA, 10A, DE EMBUTIR, B - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	INTERRUPTOR 01 TECLA, 10A, DE EMBUTIR, B	50 Unidade	3,99	199,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0041 - INTERRUPTOR 02 TECLAS, 10A, DE EMBUTIR, BRANCO - 3202 - Valor Referência: 14,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	3202	50 Unidade	6,98	349,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0042 - INTERRUPTOR 01 TECLA, 10A, DE EMBUTIR, MAIS TOMADA 2 POLOS + TERRA 10A, BRANCO - 3215 - Valor Referência: 16,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	3215	30 Unidade	6,98	209,40	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0043 - CAIXA DISJUNTOR MONOFÁSICO SOBREPOR PARA 1 UNIDADE - bet - Valor Referência: 9,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	bet	30 Unidade	5,07	152,10	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0044 - CAIXA DISJUNTOR MONOFASICO SOBREPOR 6 UNIDADES - bet - Valor Referência: 52,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	bet	20 Unidade	28,24	564,80	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0045 - CHUVEIRO DE BANHO, MÍNIMO 3 TEMPERATURAS, 5500W (110/220V) - chuveiro de banho 3 temperaturas - Valor Referência: 44,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nestor Goetz ME	chuveiro de banho 3 temperaturas	10 Unidade	34,49	344,90	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0046 - CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MÓVEL, EM PVC 3" X 3" PARA ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO - bet - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	bet	30 Unidade	6,89	206,70	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0047 - REFLETOR LED 400W BIVOLT, ESTRUTURA EM METAL, TEMPERATURA DA COR BRANCO FRIO MÍNIMO 6500K, PROTEÇÃO: IP66 (ÁGUA E POEIRA) FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 40.000 LÚMENS. - mx - Valor Referência: 435,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	mx	50 Unidade	142,00	7.100,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0048 - REFLETOR 100W LED/BIVOLT - LUZ: BRANCO-FRIO, ENTRE 6000K A 8000K, PROTEÇÃO: IP66 (ÁGUA E POEIRA) FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 10.000 LÚMENS. - mx - Valor Referência: 151,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	mx	50 Unidade	39,00	1.950,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso



0049 - REFLETOR 150W LED/BIVOLT – LUZ: BRANCO-FRIO, ENTRE 6000K A 8000K, PROTEÇÃO: IP66 (ÁGUA E POEIRA) FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 12.000 LÚMENS. - mx - Valor Referência: 242,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	mx	50 Unidade	46,00	2.300,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0050 - REFLETOR 200W LED/BIVOLT – LUZ: BRANCO-FRIO, ENTRE 6000K A 8000K, PROTEÇÃO: IP66 (ÁGUA E POEIRA) FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 20.000 LÚMENS. - mx - Valor Referência: 262,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	mx	50 Unidade	65,50	3.275,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0051 - POSTE TIPO BORBOLETA, GALVANIZADO DE 7,5M DE COMPRIMENTO, SENDO 3M DE TUBO COM 101MM DE DIAMETRO, PAREDE DE 3MM, 2,5M COM TUBO 88MM DE DIAMETRO, PAREDE DE 3MM, 2 M COM TUBO DE 76MM DE DIAMETRO, PAREDE DE 3MM, 02 BRAÇOS CURVADOS DE 4M (INCLUINDO CURVA), COM CHAPA DE REGIDES EXTERNA, COM 48MM DIAMETRO, PAREDE 2MM, COM SAPATA E CONJ. DE CHUMBADORES COM PORCA E ARRUELAS P/ FIXAÇÃO. - POT-O-C2/E 7,5M - Valor Referência: 3.375,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adriano da Silveira Roepke	POT-O-C2/E 7,5M	30 Unidade	2.483,00	74.490,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0052 - POSTE PARA LUMINÁRIA 3,5 METROS DE ALTURA, GALVANIZADO, DIAMETRO DE 75MM, PAREDE DE 3MM, COM REDUÇÃO PARA 60.3MM PARA ENCAIXE DA LUMINÁRIA, COM SAPATA DE 25 X 25CM. - ELETROTUBOS - Valor Referência: 735,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Henrique Luis Lermen ME	ELETROTUBOS	50 Unidade	497,90	24.895,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0053 - LUMINÁRIA DECORATIVA DE TOPO, POTÊNCIA DE 100W, FLUXO LUMINOSO DE NO MÍNIMO 11.000Lm, FORMATO RENDONDO/CÔNICO, TEMPERATURA DA COR DE 5.000K COM TOLERÂNCIA DE ATÉ +/-500k, PRODUZIDA EM LIGA DE ALUMÍNIO INJETADO, DUAS HASTES FIXADORAS DA BASE AO CORPO LUMINÁRIO, PINTURA ELETROSTÁTICA EM POLIÉSTER NA COR CINZA, COM VIDA ÚTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 HORAS, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO PARA POSTE DE 60,3MM, REFRATOR EM VIDRO PLANO DE NO MÍNIMO DE 4MM, COM PESO LIQUIDO NÃO SUPERIOR A 10kg, TAMANHO MÍNIMO DE 600MM DE ALTURA X 450MM DE DIÂMETRO SUPERIOR EXTERNO. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PADRÃO ILUMINATIC (para manter padronizada as ruas com as luminárias já instaladas que são com essa configuração) - SL-GL100WPS - Valor Referência: 1.906,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FLUXO LED COMERCIO ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E ILUMINACAO LTDA	SL-GL100WPS	50 Unidade	789,00	39.450,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0054 - LUMINÁRIA DE LED, POTÊNCIA DE 150W, FLUXO LUMINOSO DE NO MÍNIMO 17.000Lm, TEMPERATURA DA COR DE 5.000K COM TOLERÂNCIA DE ATÉ +/-500k, PRODUZIDA EM LIGA DE ALUMÍNIO INJETADO, PINTURA ELETROSTÁTICA EM POLIÉSTER NA COR CINZA, COM VIDA ÚTIL IGUAL OU SUPERIOR A 50.000 HORAS, COM REGULAGEM DE INCLINAÇÃO, COM SISTEMA DE FIXAÇÃO COM REGULAGEM MÍNIMA ENTRE 48MM E 60.3MM, COM PESO LIQUIDO NÃO SUPERIOR A 6kg, TAMANHO MÍNIMO DE 550MM COMPRIMENTO X 210MM DE LARGURA. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. - BRL - Valor Referência: 840,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BRL	50 Unidade	300,00	15.000,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0055 - QUADRO DE COMANDO 30 X 40 X 24CM - QUADRO DE COMANDO 30X40 - Valor Referência: 394,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nestor Goetz ME	QUADRO DE COMANDO 30X40	10 Unidade	193,00	1.930,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0056 - CONTACTORA CWB 65A, 220V - CONTACTORA CWB 65A, 220V - Valor Referência: 859,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CONTACTORA CWB 65A, 220V	10 Unidade	196,00	1.960,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso



0057 - CONTACTORA CWB 40A, 220V - CONTACTORA CWB 40A, 220V - Valor Referência: 708,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CONTACTORA CWB 40A, 220V	10 Unidade	172,00	1.720,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0058 - DPS 40K - sibratec - Valor Referência: 102,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	sibratec	10 Unidade	31,96	319,60	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0059 - RELE FOTOELETRICO MAGNÉTICO 1000W/1800VA 50/60 HZ – TIPO LN 220V - Exatron - Valor Referência: 43,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	Exatron	500 Unidade	11,94	5.970,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0060 - BASE PARA RELE FOTO ELETRICO - linsa - Valor Referência: 21,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVE39 DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	linsa	200 Unidade	3,66	732,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0061 - CONECTOR PIRC 10MM - mci - Valor Referência: 12,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVE39 DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	mci	60 Unidade	4,21	252,60	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0062 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 20 METROS. - FITA ISOLANTE ALTA FUSAO - Valor Referência: 18,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nestor Goetz ME	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO	10 Unidade	16,99	169,90	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0063 - FITA ISOLANTE (ROLO 20 MTS) - FITA ISOLANTE 20MTS - Valor Referência: 8,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nestor Goetz ME	FITA ISOLANTE 20MTS	100 Rolo	3,50	350,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0064 - CONECTOR SINDAL 10MM (BARRA) - CONECTOR SINDAL 10MM (BARRA) - Valor Referência: 22,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CONECTOR SINDAL 10MM (BARRA)	50 Unidade	6,37	318,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0065 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A - Disjuntor Din Curva C 3KA - Valor Referência: 65,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	Disjuntor Din Curva C 3KA	30 Unidade	31,99	959,70	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0066 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 A - OL - Valor Referência: 57,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	OL	30 Unidade	37,10	1.113,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0067 - DISJUNTOR TRIFASICO 20 A - OL - Valor Referência: 50,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P. PESSOTTO COMERCIAL OL 30 Unidade 29,30 879,00 Homologado em 14/04/2023 11:13:00
Por: Valdir José Zasso

0068 - PRENSA CABO PVC 1" - PRENSA CABO PVC 1" - Valor Referência: 13,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nestor Goetz ME	PRENSA CABO PVC 1"	50 Unidade	13,40	670,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0069 - TUBO GALVANIZADO 1-1/2, 6M X 2MM - GALV - Valor Referência: 399,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	GALV	12 Unidade	348,77	4.185,24	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0070 - TUBO DE SILICONE ACÉTICO CINZA, 280G - unipega - Valor Referência: 27,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	unipega	30 Unidade	24,10	723,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0072 - SUPORTE PLAFON BRANCO, SOQUETE DE PORCELANA, ROSCA E27 - syka light - Valor Referência: 7,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	syka light	50 Unidade	3,48	174,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0073 - FIO ELÉTRICO PARALELO 2X2,5MM, BRANCO, TENSÃO 300V - lig cabos - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	lig cabos	2.000 Metro	1,87	3.740,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0074 - FIO ELÉTRICO PARALELO 2 X 1,5MM, BRANCO, TENSÃO 300V - lig cabos - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	lig cabos	2.000 Metro	1,32	2.640,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0075 - ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO 1/2" - Abraçadeira cinza - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS LTDA	Abraçadeira cinza	50 Unidade	0,99	49,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0076 - ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO 3/4 - Abraçadeira cinza - Valor Referência: 2,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS LTDA	Abraçadeira cinza	50 Unidade	1,39	69,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0077 - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3,00M - 1 1/2" - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3,00M - 1 1/2" - Valor Referência: 48,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3,00M - 1 1/2"	50 Unidade	14,99	749,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0078 - ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3/4 - BARRA 3 METROS - marimar - Valor Referência: 19,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	marimar	50 Unidade	6,00	300,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0079 - LUVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3/4" - LUVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3/4" - Valor Referência: 2,42



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3/4"	50 Unidade	0,55	27,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0080 - CURVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 90° 3/4" - CURVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 90° 3/4" - Valor Referência: 4,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CURVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 90° 3/4"	50 Unidade	0,85	42,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0081 - CURVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 180° 3/4" - CURVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 180° 3/4" - Valor Referência: 6,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CURVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 180° 3/4"	50 Unidade	1,50	75,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0082 - LUVA ELETRODUTO PVC ROSCA 1.1/2 - marimar - Valor Referência: 6,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	marimar	60 Unidade	1,20	72,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0083 - CURVA ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 180° 1.1/2 - marimar - Valor Referência: 18,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	marimar	30 Unidade	3,00	90,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0084 - CURVA ELETRODUTO ROSCÁVEL PVC 90° 1. 1/2 - marimar - Valor Referência: 10,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIELI PAULA LAZAROTTO 03377907017	marimar	30 Unidade	2,00	60,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0085 - ELETRODUTO CORRUGADO 1 1/2" - siderplast - Valor Referência: 9,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	siderplast	500 Metro	3,18	1.590,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0086 - POSTE PADRÃO PARA ENTRADA DE ENERGIA GALVANIZADO, COM 7,50 METROS DE ALTURA COM CAIXA DE ENTRADA DE FIXAÇÃO, HASTE, CONECTORES E DISJUNTOR. (PADRÃO RGE, MONOFÁSICO) - POSTE PADRÃO PARA ENTRADA DE ENERGIA GAL - Valor Referência: 1.676,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	POSTE PADRÃO PARA ENTRADA DE ENERGIA GAL	10 Unidade	1.289,00	12.890,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0087 - POSTE DE CONCRETO 6 METROS DE ALTURA PARA ENTRADA DE ENERGIA PADRÃO CRELUZ, MONOFÁSICO, COM CAIXA DE ENTRADA DE METAL, HASTE, CONECTORES E DISJUNTOR. - POSTE DE CONCRETO 6 METROS DE ALTURA PAR - Valor Referência: 1.566,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	POSTE DE CONCRETO 6 METROS DE ALTURA PAR	10 Unidade	1.364,00	13.640,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0088 - REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO 70W, COM CAPACITOR E IGNITOR EMBUTIDO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA. - RVSE - Valor Referência: 91,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA	RVSE	300 Unidade	38,36	11.508,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso



0089 - REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO 150W COM CAPACITOR E IGNITOR EMBUTIDO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA. - GOODLUX - Valor Referência: 112,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C RIFFEL COMERCIAL	GOODLUX	300 Unidade	49,00	14.700,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0090 - REATOR EXTERNO VAPOR SODIO 400W - goodlux - Valor Referência: 143,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C RIFFEL COMERCIAL	goodlux	300 Unidade	65,00	19.500,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0091 - LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W - E27 - avant - Valor Referência: 28,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	avant	300 Unidade	9,50	2.850,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0092 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W - LS400 - Valor Referência: 55,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IPELUX TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA	LS400	300 Unidade	15,00	4.500,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0093 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 150 W TUBULAR ROSCA E-40 - Avant - Valor Referência: 34,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	Avant	350 Unidade	14,00	4.900,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0094 - LAMPADA DE LED TUBULAR 9W - 0,60M - Save - Valor Referência: 15,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	Save	100 Unidade	8,10	810,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0095 - LAMPADA DE LED TUBULAR 20W/BIVOLT - 1,20M - kian - Valor Referência: 19,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVE39 DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	kian	100 Unidade	10,70	1.070,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0096 - LAMPADA ELETRONICA LUZ BRANCA 59W/220V - ROSCA E27 - empalux - Valor Referência: 58,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	empalux	100 Unidade	55,00	5.500,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0097 - LÂMPADA BULBO LED 25W, BRANCO FRIO 6500K, BIVOLT, ROSCA E27 - mx - Valor Referência: 23,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	mx	50 Unidade	10,70	535,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0098 - LAMPADA BULBO LED 15W/220V - LUB BRANCA - ROSCA E27 - mx - Valor Referência: 14,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R. Adam Nunes Materiais Elétricos	mx	50 Unidade	4,80	240,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0099 - CONECTOR DE REDE UNIÃO PARALELA - 1 PARAFUSO, 10MM - CELFER - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Comercial Unylux Ltda	CELLFER	250 Unidade	3,29	822,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso
-----------------------	---------	-------------	------	--------	--

0100 - CONECTOR PERFURANTE 10MM - REDE ELÉTRICA - mci - Valor Referência: 15,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVE39 DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	mci	250 Unidade	4,23	1.057,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0101 - CONTATORA CWM 32 - decorlux - Valor Referência: 383,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	decorlux	6 Unidade	73,85	443,10	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0102 - CONTATORA CWM 40 - CONTATORA CWM 40 - Valor Referência: 490,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CONTATORA CWM 40	6 Unidade	165,00	990,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0103 - CONTATORA CWM 65 - CONTATORA CWM 65 - Valor Referência: 715,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CONTATORA CWM 65	6 Unidade	200,00	1.200,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0104 - TEE ELETRICO (BENJAMIN) COM 3 SAIDAS (2 PINOS+TERRA) 10A - es plug - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	es plug	30 Unidade	3,00	90,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0105 - CANALETA PVC BRANCA 2CM X 1CM X 200CM - AUTO ADESIVA - 6247 - Valor Referência: 9,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	6247	50 Unidade	7,79	389,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0106 - EMENADA "L" PARA CANALETA 2CM X 1 CM BRANCA - EMENADA 1CL 1D PARA CANALETA 2CM X 1 CM - Valor Referência: 1,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	EMENADA 1CL 1D PARA CANALETA 2CM X 1 CM	30 Unidade	1,70	51,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0107 - EMENADA "T" PARA CANALETA 2CM X 1 CM BRANCA - EMENADA 1CT 1D PARA CANALETA 2CM X 1 CM - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	EMENADA 1CT 1D PARA CANALETA 2CM X 1 CM	30 Unidade	1,70	51,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0108 - EMENADA "RETA" PARA CANALETA 2CM X 1 CM BRANCA - EMENADA 1CRETA 1D PARA CANALETA 2CM X 1 - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	EMENADA 1CRETA 1D PARA CANALETA 2CM X 1	30 Unidade	1,20	36,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0109 - PLUGUE FEMEA 2 POLOS + TERRA 20A - 1422 - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	1422	50 Unidade	5,49	274,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso



0110 - PLUGUE FEMEA 2 POLOS + TERRA 10A - 1431 - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	1431	50 Unidade	3,89	194,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0111 - PLUGUE MACHO 2 POLOS + TERRA 20A - mectronic - Valor Referência: 8,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	mectronic	50 Unidade	5,02	251,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0112 - PLUGUE MACHO 2 POLOS + TERRA 10A - 2731 - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	2731	50 Unidade	3,54	177,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0113 - SOQUETE PENDENTE COM CHAVE - ROSCA E-27 220V - SOQUETE PENDENTE COM CHAVE - ROSCA E-27 - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	SOQUETE PENDENTE COM CHAVE - ROSCA E-27	30 Unidade	8,64	259,20	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0114 - SOQUETE PENDENTE SEM CHAVE - ROSCA E-27 220V - foxlux - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	foxlux	30 Unidade	2,95	88,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0115 - ABRAÇADEIRA CIRCULAR GALVANIZADA 160MM PARA POSTE, COM PORCAS E PARAFUSOS - ILUMINAÇÃO PÚBLICA - ABRAÇADEIRA CIRCULAR 160MM - Valor Referência: 58,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Nestor Goetz ME	ABRAÇADEIRA CIRCULAR 160MM	100 Unidade	31,00	3.100,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0116 - ABRAÇADEIRA CIRCULAR GALVANIZADA 180MM PARA POSTE, COM PORCAS E PARAFUSOS - ILUMINAÇÃO PÚBLICA - Isocon - Valor Referência: 72,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Isocon	100 Unidade	33,76	3.376,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0117 - ABRAÇADEIRA CIRCULAR GALVANIZADA 200MM PARA POSTE, COM PORCAS E PARAFUSOS - ILUMINAÇÃO PÚBLICA - Isocon - Valor Referência: 71,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AUGE LUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Isocon	150 Unidade	35,60	5.340,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0118 - ABRAÇADEIRA CIRCULAR GALVANIZADA 240MM PARA POSTE, COM PORCAS E PARAFUSOS - ILUMINAÇÃO PÚBLICA - rr - Valor Referência: 86,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVE39 DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI	rr	150 Unidade	39,25	5.887,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0119 - FITA DE AÇO CARBONO ZINCADA PERFURADA 19 MM X 0,40 MM X 30 M, PARA AMARRAÇÃO. - vonder - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	6 Rolo	64,96	389,76	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso



0120 - RECEPTACULO PORCELANA C/ ALCA E-27 - RECEPTACULO PORCELANA C/ ALCA E-27 - Valor Referência: 2,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	RECEPTACULO PORCELANA C/ ALCA E-27	50 Unidade	2,55	127,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0121 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A - Disjuntor Din Curva C 3KA - Valor Referência: 64,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	Disjuntor Din Curva C 3KA	12 Unidade	31,98	383,76	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0122 - PARAFUSO FRANCES M16 X 70 MM - COM PORCA - olivo - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	olivo	200 Unidade	4,45	890,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0123 - PARAFUSO GALVANIZADO DE 250MM, COM PORCA E ARRUELA(USADO PARA FIXAR BRAÇO LUMINÁRIA NO POSTE) - DELPAR - Valor Referência: 15,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Henrique Luis Lermen ME	DELPAR	200 Unidade	7,90	1.580,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0124 - BRAÇO EM TUBO DE AÇO SAE 1010/1020 PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 2500MM, ENCAIXE 33MM, CURVO, GALVANIZADO A FOGO, COM SAPATA. - BR 2.5/33MM - Valor Referência: 171,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adriano da Silveira Roepke	BR 2.5/33MM	150 Unidade	99,99	14.998,50	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0125 - BRAÇO EM TUBO DE AÇO SAE 1010/1020 PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, 2500MM, ENCAIXE 48MM, CURVO, GALVANIZADO A FOGO, COM SAPATA. - PROPRIA - Valor Referência: 216,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RIWO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	PROPRIA	150 Unidade	108,30	16.245,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

0126 - LUMINÁRIA PÚBLICA PÉTALA, LUZ LED 100W, BIVOLT, BRANCO FRIO 6500k, ENCAIXE ENTRE 48MM E 60.3MM, MATERIAL: LIGA DE ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA, PROTEÇÃO: IP66 (À PROVA DE POEIRA E RESISTENTE À CHUVA) COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO - PETALA LED COB - Valor Referência: 525,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ ILUMINACAO LTDA	PETALA LED COB	100 Unidade	201,00	20.100,00	Homologado em 14/04/2023 11:13:00 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

